Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, Papilės g, 14

Kruopiai, Akmenės rajonas.

III SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutartyje yra pasirinkta fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas:

6. Šios Sutarties 2 punkte numatytų Paslaugų kaina yra 3000,00 Eur su PVM, trys tūkstančiai

eurų 00 centų (2479,34 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai 34 centai) be

PVM ir  520,66 Eur (penki šimtai dvidešimt eurų 66 centai) PVM visą Sutarties 3 punkte nurodytą

laikotarpį.

7. Paslaugų kaina, nurodyta Sutarties 6 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir

netiesiogines išlaidas.

8.